
Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

1 1_002
Základní škola, Rokycany, 

Čechova 40
48380261

RED IZO: 600023052 

IZO: 048380261

Rekonstrukce a 

modernizace odborných 

učeben

Rekonstrukce, stavba, stavební a technické úpravy stávající 

infrastruktury a pořízení vybavení do nově vybudovaných 

odborných učeben (cvičná dílna, cvičná kuchyně, výstavba 

venkovní/přírodní odborné učebny) za účelem zvýšení kvality 

vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v 

klíčových kompetencích, včetně úpravy zeleně a venkovního 

prostranství.

2 500 000,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐

2 1_004

Základní škola T. G. 

Masaryka Rokycany, 

příspěvková organizace

70981451
RED IZO: 600072011 

IZO: 102376425

Modernizace výukových 

učeben na ZŠ T. G. 

Masaryka Rokycany, 

příspěvková organizace

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a pořízení 

vybavení do nově vybudovaných odborných učeben za účelem 

zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu 

práce v klíčových kompetencích, včetně úpravy zeleně a 

venkovního prostranství. Rekonstrukce, stavební a technické 

úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na budování 

bezbariérovosti školy. Jedná se o 2 etapy.

2 601 150,45 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

3 1_006

Základní škola Jižní 

předměstí Rokycany, 

příspěvková organizace

70981469
RED IZO: 600072002 

IZO: 102376417

Vybudování odborných 

učeben na ZŠ

Stavba, stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a

pořízení vybavení do nově vybudovaných odborných učeben za

účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění

na trhu práce v klíčových kompetencích, včetně aktivit pro

zajištění konektivity školy a vybavení ICT a úpravy venkovního

prostranství. Jedná se o 2 etapy.

2 004 481,76 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒

4 1_008

Základní škola ulice Míru 

Rokycany, příspěvková 

organizace

70981442
RED IZO: 600072029

IZO: 102376433

Obnovení vybavení školní 

dílny

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na

budování bezbariérovosti školy.
1 796 423,13 Kč

Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐

5 1_011

Základní škola a Mateřská 

škola Osek, okres Rokycany, 

příspěvková organizace

60610417

RED IZO: 650047184 

IZO MŠ: 107545217

IZO ZŠ:102376352

Půdní vestavba a 

modernizace školy

Stavba, stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a

pořízení vybavení do nově vybudovaných odborných učeben za

účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění

na trhu práce v klíčových kompetencích. 

6 499 947,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

6 1_013

Mateřská škola Rokycany, 

Školní ulice 642, 

příspěvková organizace

70981434
RED IZO: 664000371 

IZO: 164000381

Přístavba/rozšíření 

kapacity odloučeného 

pracoviště MŠ na adrese 

Čechova 147

Stavba, stavební práce spojené s výstavbou nové infrastruktury za 

účelem zvýšit nedostatečnou kapacitu MŠ. Pořízení vybavení 

budov a učeben.

11 583 586,55 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Dohoda o investičních prioritách MAP ORP Rokycany - aktualizace stavu ke dni 20.9.2023

Příloha č.1: Strategický rámec MAP – seznam investičních priorit škol a školských zařízení s vazbou na IROP (2014-2020)

Seznam obsahuje již ZREALIZOVANÉ a UKONČENÉ investiční projekty škol a školských zařízení s vazbou na intervence IROP v území SO ORP Rokycany v operačním období 2014-2020 – jedná se o projekty, které

se nacházejí v povinné 5leté udržitelnosti nebo projekty, jejichž potřebnost ve vztahu k financování z SC 2.4. IROP již není aktuální, konkrétně se jedná o:

a) projekty, které byly finančně podpořeny z SC 2.4. IROP v rámci programového období 2014-2020 a probíhá u nich období udržitelnosti, tyto projekty jsou označeny „v udržitelnosti“. 

b) projekty, jejichž potřebnost ve vztahu k financování z SC 2.4. IROP není aktuální, záměry nejsou ve stavu projektové připravenosti pro čerpání z SC 1.4 IROP pro operační období 2021-2027, projekty jsou v

současné době tzv. „zakonzervovány".

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

1



Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

7 1_016

Základní škola a Mateřská 

škola Hrádek, okres 

Rokycany

75006120

RED IZO: 650048873

IZO: MŠ: 107545349 

ZŠ: 102376239

Modernizace odborných       

učeben technických 

činností

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a pořízení

vybavení do nově vybudovaných odborných učeben za účelem

zvýšení kvality vzdělávání v klíčových kompetencích a ve vazbě

na budoucí uplatnění na trhu práce, včetně aktivit pro zajištění

konektivity školy a vybavení ICT.

1 619 825,95 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

8 1_021

Základní škola ulice Míru 

Rokycany, příspěvková 

organizace

70981442
RED IZO: 600072029

IZO: 102376433

Modernizace vybavení pro 

zkvalitnění výuky školy

Modernizace vybavení odborných učeben za účelem zvýšení 

kvality vzdělávání v klíčových kompetencích a ve vazbě na 

budoucí uplatnění na trhu práce, včetně aktivit pro zajištění 

konektivity školy a vybavení ICT.

1 199 306,40 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

9 1_022

Základní škola Jižní 

předměstí Rokycany, 

příspěvková organizace

70981469
RED IZO: 600072002 IZO: 

102376417

Modernizace výukového 

zázemí odborných učeben 

školy

Modernizace vybavení odborných učeben za účelem zvýšení 

kvality vzdělávání v klíčových kompetencích a ve vazbě na 

budoucí uplatnění na trhu práce, včetně aktivit pro zajištění 

konektivity školy a vybavení ICT.

1 363 247,71 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

10 1_023

Základní škola T. G. 

Masaryka Rokycany, 

příspěvková organizace

70981451
RED IZO: 600072011 IZO: 

102376425

Modernizace zařízení a 

vybavení Cvičné kuchyňky

Modernizace vybavení odborných učeben za účelem zvýšení 

kvality vzdělávání v klíčových kompetencích a ve vazbě na 

budoucí uplatnění na trhu práce.

650 540,67 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

11 1_001

Základní škola Mýto, okres 

Rokycany, příspěvková 

organizace

60610166
RED IZO: 650052927 IZO: 

102376344

Modernizace výukových 

učeben na ZŠ Mýto

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a pořízení 

vybavení do nově vybudovaných odborných učeben za účelem 

zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu 

práce v klíčových kompetencích. Stavební a technické úpravy 

stávající infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti 

školy.

4 392 743,30 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

12 1_003

Základní škola a mateřská 

škola Mirošov, příspěvková 

organizace

70995656
RED IZO: 650032829 IZO: 

102376247

Přístavba učebnového 

pavilonu ZŠ Mirošov

Stavba, stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a 

pořízení vybavení do nově vybudovaných odborných učeben za 

účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění 

na trhu práce v klíčových kompetencích, včetně úpravy zeleně a 

venkovního prostranství. Stavební a technické úpravy stávající 

infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti školy.

37 395 740,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

13 1_014

Základní škola a Mateřská 

škola Ejpovice, okres 

Rokycany, příspěvková 

organizace

75011026

RED IZO: 650055390 

IZO MŠ: 107545268

IZO ZŠ: 102376166

Výstavba kmenové učebny 

v objektu ZŠ Ejpovice

Stavba,  stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a 

pořízení vybavení  do  nově  vybudovaných odborných učeben za 

účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění  

na  trhu práce v klíčových kompetencích, včetně úpravy zeleně a  

venkovního prostranství. Stavební a technické úpravy stávající 

infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti školy. 

Zvýšení kapacit školy ve vazbě na území se SVL.

5 900 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

14 1_024

Základní škola a mateřská 

škola Mirošov, příspěvková 

organizace

70995656
RED IZO: 650032829 IZO: 

102376247

Modernizace vybavení 

učebny výpočetní techniky

Nákup vybavení (majetek investičního a neinvestičního 

charakteru) do odborné učebny výpočetní techniky za účelem 

zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na  trhu 

práce v klíčových kompetencích.

149 443,30 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

15 1_005

Základní škola Jižní 

předměstí Rokycany, 

příspěvková organizace

70981469
RED IZO: 600072002 IZO: 

102376417

Zvýšení kapacity školy v 

souvislosti s realizací 

inkluze.

Rekonstrukce a stavební, technické úpravy stávající infrastruktury 

ve vazbě na budování bezbariérovosti školy pro osoby se sníženou 

schopností  pohybu či orientace a zvýšení  kapacity  školy ve 

vazbě na území se SVL.

10 000 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

2



Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

16 1_007

Mateřská škola Rokycany, 

Školní ulice 642, 

příspěvková organizace

70981434
RED IZO: 664000371 IZO: 

164000381

Rozvoj polytechnické 

výchovy na MŠ

Stavba, stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a 

pořízení vybavení budov, učebny. Úpravy venkovního 

prostranství  (zahrada– přístupové cesty, zeleň,  herní prvky s 

vazbou na polytechnickou výchovu aj.). Stavební a technické  

úpravy  stávající infrastruktury  ve  vazbě  na  budování 

bezbariérovosti školy.

6 000 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐

17 1_009

Základní škola a Mateřská 

škola Kařez, příspěvková 

organizace

75006995

RED IZO: 650052978 IZO: 

ZŠ 102109826 IZO: 

107545161

Nástavba budovy školy s 

výstavbou nových tříd MŠ 

Kařez

Nástavba   budovy   školy   s výstavbou nových  tříd  MŠ  a  

navýšení  kapacity MŠ.       Vybudování       odpovídajících 

parkovacích      stání      a      navazující infrastruktury  a  pořízení  

vybavení  za účelem  zajištění  dostatečné  kapacity kvalitních     

a     cenově     dostupných zařízení  mateřské  školy  ve  vazbě  na 

umožnění    lepšího    zapojení    rodičů s dětmi   předškolního   

věku   na   trh práce a ve vazbě na území se SVL.

30 000 000,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒

18 1_010

Základní škola a Mateřská 

škola Holoubkov, okres 

Rokycany, příspěvková 

organizace

70982732

RED IZO: 650032756

IZO: ZŠ 102376191 

IZO: MŠ 107545152

Bezbariérovost školy
Rekonstrukce, stavba,  stavební a technické úpravy stávající 

infrastruktury  ve vazbě na budování bezbariérovosti škol.
1 100 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

19 1_019
Základní škola Veselá, okres 

Rokycany
70994587

RED IZO: 600071871 

IZO: 102109818

Vybudování multifunkční 

odborné

učebny

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury, pořízení 

vybavení do nově vybudované multifunkční odborné učebny za 

účelem zvýšení kvality vzdělávání v klíčových kompetencích a ve 

vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce, včetně aktivit pro 

zajištění konektivity školy a vybavení ICT. Stavební a technické 

úpravy  stávající infrastruktury ve  vazbě  na  budování 

bezbariérovosti školy. Úpravy venkovních prostor, zeleně.

2 000 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

20 1_020

Základní škola a Mateřská 

škola Mlečice, příspěvková 

organizace

60610069
RED IZO: 650049501 IZO: 

115700234

Mateřská škola pro 

dvouleté děti

Stavební  a  technické  úpravy  stávající infrastruktury a pořízení  

vybavení  za účelem  zajištění  dostatečné  kapacity kvalitních a 

cenově dostupných zařízení  mateřské školy  ve vazbě na 

umožnění lepšího zapojení rodičů s dětmi předškolního věku na 

trh práce a ve vazbě na území se SVL.

1 200 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

21 1_025
Základní škola Karla Vokáče 

Strašice, okres Rokycany
47694815

RED IZO: 60007185 

IZO: 047694815

Přírodní naučná stezka na 

ZŠ KV Strašice

Vybudování naučné  stezky v  areálu školy jako nástroje pro 

zvýšení kvality odborného žáků v přírodovědných kompetencí,  

včetně souvisejících technických a stavebních úprav, nákup 

vybavení (majetek investičního a neinvestičního charakteru).

3 200 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

22 1_027

Základní škola a Mateřská 

škola Ejpovice, okres 

Rokycany, příspěvková 

organizace

75011026
RED IZO: 650055390

IZO MŠ: 107545268

Přístavba mateřské školy 

Ejpovice

Stavby  a  stavební  práce  spojené  s výstavbou   nové   

infrastruktury   a rekonstrukce   a    stavební   úpravy stávající    

infrastruktury, pořízení vybavení budov a učeben za účelem 

zvýšení kapacity a zkvalitnění předškolního  vzdělávání  dětí  v 

MŠ Ejpovice, včetně úpravy venkovního prostranství a zahrady ve 

vazbě na klíčové    kompetence a podporu environmentálního 

vzdělávání. Dotčený pozemek p.č.st.  277,  278, p.č. 

1229/56,1229/1, k.ú. Ejpovice. Projektový záměr je rozdělen  na  

2 samostatné etapy, které nejsou na sobě závislé a obě tyto etapy 

zahrnují výčet všech výše uvedených aktivit.

20 000 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒

3



Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

23 1_018 
Základní škola Dobřív, okres

Rokycany 
60610077

RED IZO: 600071898

IZO: 102376158

Modernizace

infrastruktury ZŠ

Rekonstrukce, stavební a technické úpravy stávající infrastruktury 

a pořízení vybavení do nově vybudovaných odborných učeben za 

účelem zvýšení kvality vzdělávání v klíčových kompetencích a ve 

vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce, včetně aktivit pro 

zajištění konektivity školy a vybavení ICT. Stavební a technické 

úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na budování 

bezbariérovosti školy. Úpravy venkovních prostor, zeleně.

1 331 393,25 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

24 1_026

Základní škola T. G.

Masaryka Rokycany,

příspěvková organizace

70981451
RED IZO: 600072011

IZO: 102376425

Nový venkovní výtah a 

modernizace

učeben ZŠ T. G. Masaryka 

Rokycany

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury školy ve 

vazbě na zajištění komplexní bezbariérovosti školy, pořízení 

vybavení, zařízení do nově vybudovaných odborných učeben za 

účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění 

na trhu práce v klíčových kompetencích.

2 078 629,48 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

4.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐

16 107 166 458,95 Kč

8 49 400 000,00 Kč

V rámci aktualizace SR MAP, verze 15.0 nedochází ke změnám oproti předchozí verzi SR MAP, verze 14.0 schválené ŘV MAP dne 3.3.2023.

V Rokycanech dne 20.9.2023

Ing. Tomáš Hůlka, předseda Řídicího výboru MAP v ORP Rokycany

Počet  a celková SUMA  

zakonzervovaných/neuskutečněných 

projektů

(1) Dokument bude platný do té doby, než bude na MMR ČR (ŘO IROP) doručena případná aktualizace přílohy SR MAP, schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1 x za 6 měsíců.

Počet  a celková SUMA zrealizovaných 

projektů  = projekty v udržitelnosti

Schválil řídicí výbor MAP jako aktuální platnou verzi s účinností ke dni 20.9.2023.

4


		2023-09-27T12:30:31+0200
	Ing. Tomáš Hůlka




